АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа–Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 17.02.2015 г.                                                                                             № 30-р
с.Покур

О   внесении  изменений  в
должностные  инструкции
муниципальных служащих

В целях повышения открытости деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований автономного округа:

1.Дополнить   должностные инструкции муниципальных служащих администрации поселения  следующего содержания:
	«муниципальный служащий осуществляющий не посредственную работу с населением, обязан носить карточку, содержащую информацию, позволяющую идентифицировать должностное лицо».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на службу по работе с населением администрации поселения (ведущий специалист А.М. Токарева).

Глава сельского поселения Покур                                                   З.Л. Бахарева